obtinendorum gratia, si ita expedire judicaveritis, earn merce-

dem ac pecuniarum summam promittetis ac tradetis, his qui q re

vera volent atq; poterunt hoc negotium ad efFectum pertrahere,

quam summam, et ejus limitationem, judicio, prudentiseque

vestrae integram Regia Majestas remittit; etiam si his danda

1 revera
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foret qui Pontificem asservant, vel cuicunque alio qui vos tuto BOOK
ad secretum cum sua Sanctitate Sermonem adducere, in locum-

'

que tutum reducere posset : Cujus rei gratia, aliisque ad hunc

finem consequendum sustinendis oneribus necessariis, pecuniae

ad summam decern mille ducatorum, per Mensarios Venetias

transmittentur, qiu illic in promptu aderunt, persolvendae et

consignandae Prothonotario Fratri vestro, Regio illic existenti

Oratori
; per eumque de tempore in tempus ad vos transmitti

ea summa poterit quam huic obtinendo negotio conducere posse

existimaveritis, nihilque ambigo quin dictam pecuniam fideliter

eollocetis, ex Regiae Majestatis utilitate, expectatione, atque

sententia. Atque ubi ad Sanctum Dominum nostrum accesse-

ritis, post filiales et cordatissimas Regise Majestatis measq; de-

votas et humillimas commendationes, et post exhibitas a Reg£

Credentiae literas, in quibus in negotii adjumentum clausula

vehemens est propria ejus manu conscripta, ut ex earum exem-

plo cognoscetis, ejus Sanctitati exponetis quam grave, moles-

tumq; Regiae Majestati et mihi sit audire infaelicissimos even-

tus, calamitatemque miserandam, in qua nunc ejus Sanctitas

cum Reverendiss. Cardinalib. versatur, cum gravissimo detri-

mento irreparabilique sedis Apostolicae illiusque Patrimonii jac-

tura, ad quae mala sublevanda et corrigenda nullum in Regia

Maj estate ofEcium desiderabitur, quod ab uUo erga Sanctam

Domini nostri vel sedem Apostolicam observantissimo Principe

queat excogitari ; in eoq; omne meum ministerium ac studium

non minus promptum aderit, quam si ex ea re solum possem

mihi coelum comparare
;
quemadrriodxmi experi^ntia, aliqua in

parte, jam docuit, et Deo duce posthac uberius comprobabit

:

quam rem copiosius optiraisq; verbis agetis, praesertim, quum
sciatis quanto et quam sincero afFectu Kegia Majestas ejus

Sanctitatem prosequatur, et quanta mea sit in ipsam devotio,

in bisque sermonibus insistetis prout loci, temporis, negotiique

ratib videbitur judicio vestro postulare.

Secundo, Sanctissimo Domino nostra solita vestra dexteritate

aperietis id quod in his ipsis Uteris ad vos scripsi concernenS